
Decreto Direttoriale 

 

 
Nomina Commissione Giudicatrice Procedura Selettiva Pubblica per soli Titoli per 

l’Individuazione di Esperti Esterni Destinatari di Contratti di Collaborazione per Docenza 

Esterna di AFAM008 Basso Tuba ex CODI/08 - BIENNIO 2025/2027 

 

  
 

IL DIRETTORE 
 

­ Vista la Procedura Selettiva Pubblica per soli Titoli per l’Individuazione di Esperti Esterni 

Destinatari di Contratti di Collaborazione per Docenza Esterna di AFAM008 Basso Tuba ex 

CODI/08 - Biennio 2025/2027, bandita con Decreto Direttoriale n. 2627/V del 16.07.2025; 

­ Visto, in particolare, l’art. 4 del suddetto bando, in tema di Commissione Giudicatrice; 

­ Tenuto conto di quanto previsto negli artt. 35 e 57 del D. Lgs. 30.03.2001 n. 165, in tema di 

composizione delle commissioni di concorso,  
 

DECRETA 
 

per i suddetti motivi, la nomina della Commissione Giudicatrice preposta alla procedura selettiva di 

cui alla premessa, composta dai seguenti nominativi: 
 

1. Prof. Francesco Chisari, Docente di AFAM016 - Trombone ex CODI/17 del Conservatorio 

Niccolò Paganini di Genova; 

2. Prof. Alessandro Denabian, Docente di AFAM010 - Corno ex CODI/10 del Conservatorio Niccolò 

Paganini di Genova; 

3. Prof.ssa Chiara Coppola, Docente di AFAM012 - Flauto ex CODI/13 del Conservatorio Niccolò 

Paganini di Genova. 
 

Il presente Decreto sarà così contestualmente pubblicato con valore di notifica a tutti gli effetti: 

a) Portale del Reclutamento InPA, al link https://www.inpa.gov.it/; 

b) Albo Pretorio dei siti web istituzionali www.conspaganini.it  e www.conssp.it; 

c) Sito ministeriale https://afam.miur.it/ sezione bandi. 
 

Avverso il presente Decreto è ammesso ricorso al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato 

rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla pubblicazione nel Portale del Reclutamento InPA, al link 

https://www.inpa.gov.it/ . 

   

            IL DIRETTORE 

     Prof. Luigi Giachino 
 

https://www.inpa.gov.it/
http://www.conspaganini.it/
https://afam.miur.it/
https://www.inpa.gov.it/

		2025-09-02T14:45:55+0200
	LUIGI GIACHINO


		2025-09-02T15:07:51+0200
	Conservatorio Paganini




